
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 78/2023/2024 

 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 
w sprawie zmiany składu Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus 

Magnus” 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W składzie Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus”  

wprowadza się następujące zmiany:  

- powołuje się do składu i do pełnienia funkcji Przewodniczącego prof. dr hab. Ewę Filipiak  

- odwołuje się prof. dr hab. Bernarda Mendlika  - Rektora 

 

§ 2 

Skład Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus” po 

wprowadzeniu zmian jest następujący: 

 prof. dr hab. Ewa Filipiak – Przewodniczący Kapituły, 

 dr hab. Barbara Waldon-Rudzionek, prof. uczelni – Sekretarz Kapituły, 

 prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek – członek, 

 dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni – członek, 

 dr hab. Beata Morzyńska-Wrzosek prof. uczelni – członek, 

 dr hab. Zbigniew Podgórski prof. uczelni – członek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska                                prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

Egzemplarz nr …/9/2023/2024  


